Ruerliche Etfi Sacre Czfare Majeftatis Plenipotentiarii in Propofitione Regis
Replica anf Chriftianiffimi Plenipotentiariorum plurimanon folum in exordio, fed etiam
bergrangofen in reliquo contexen adduci videant, que ampliffimam replicandi materiam
Propofition. {j)hminiftrare poterant: tamen memores hujus Cﬁngre[%hs finem, & Su=
Majeftatis intentionem efle , quanta poteft facilicate Pacem promovere &
componere, ad fumma tantum capita ejusdem Propoficionis mentem fuam,
refleryatis refervandis, breviter, prouc fequitur, declarare voluerunt.

oy e s Et quidem ad Primum caput, de advocandis univerfis Imperii Principibus
tendigeGes €9 Ordinibus, dicunt, nunquam Cafarem his interdixiffe ,utne ad loca Con:
genwast ¢t poreffnum vel ipficomparere, vel fuos Tlllitti.‘l‘c, qua publicze, qua privatz rei
g‘:ﬁ:;ct” caufa, poffent: fed;quid hoc loco publice expedire cenfeat, fefe ad Colle-
ey, gium Elettorale anno falutis 1636. & in Dizta Ratisbonenfi Anno 1641 &

noviflime ad Diztam Francofurtenfem 13. Januarii abunde declariffe.

At vero cum hatenus, inftantibus licet Adverfariis ipfis, poft novem
integros menfes elapfos, aut nulli aur pauciffimi comparuerint: {atis conftat,
ad Cefarez Majeftatis atque ipforummet EleCtorum Principum & Ordi-
num contemptum rendundaturum effe, {i Regis Chriftianiffimi Plenipoten-
tiarii cum Cafareanis, & qui Mandatis legitimis ad hofee Congreflus in-
{truéti adfune, Pacificationis negotium principale, fub ifta fola dilatoria ex-
ceptione incipere & peragere recufent, quod nondum omnes Imperii Prin-
cipes & Ordines convenerint ; prafertim cum jam duorum Elettorum De-
putati prafto fint, quorum alter, uti a Collegio Elettorali Depuratus, reli-
quos abfentes reprafentat Eleftores.

Ad fecundum pariter oftenfum fuit , nulla ratione, nullo exemplo,
»)@een  TUlla conventione  fingulari “poftalari poffe , ut Dominus - Eleffor Tre.
Befeeyung  virenfis, antequam de Pace aliqua incipiacur traftatio , priftine, ut pre.
bes Ehurfiies penditur, libertati refticuatur.  Nulla quidem racione; quia nec in Salvis
Ef;:fr“““ Copdutibus hoedicitur, ut qui tantum pro ipfius Deputatis & Mandata-
' riis compeolfiti funt: nec etiam ratio di€titet, Enm, propter quem bellum
enatum, prout ex adverfo pretenditur, ¢ manibus dimitti debere, prius-
quam de eomponendo bello conventum fuerit, cum, illo e manibus dimife
{o, & bello manente, caufam dimittentis, tanto pejori loco effe, neceffe fit,

gquanto dignior habitus fuerat ille, cujus caufa bellum moveretur.
Aan Nullo
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1645. Nullo dein c.\:empllu-;__quiu_p:lrptttlm gentium ufu obtine, fn_nnmibu‘s
i - Pacificationum negoriis, {ingulari capite de refticuendis priftinzlibertati &
Mart. dignitati iis, qui durante bello ab una vel altera parte quovis modo capri
aut dententi fuerant, agi, non folere; & nunquam receprum effe, ut, pri-
usquam de his fingulariter conventum, quicunque ille fic, & quicunque
prafulgeatdignitace, ex hac fola caufa,quodaliter de trattanda Pace initium

fieri nequeat, dimittacuar.

Nulla denique fingulari conventione; quia non folum certum eft, cau:
fam'Previrenfem majoris eflc momenti, quamut fub claufulailla generali,
qua omnibus Imperii Ordinibus’ Gallie Feederatis, in genere perConven-
tionem Hamburgenfem Salvi Conduttus promittuntur, tacirecomprehen-
di ullo modo pofiic: fed edam conftar, in illa ipfaConventione diferte tan-
tum deSaive Conduftu Deputatis Domini Eleftoris, non itidem illi ipfi
Elettori dando ftipulacum ac repromifium fuiffe. Quare ®quum erit, ue
contenti fint Regis Chriftianiflimi Plenipotenciarii, quod Cafaris nomine
declaratur, & jam ante declaratum fuic, admiffum iri difputacionem caufz
fepe dicti Domini Ele€toris fuo loco & ordine, inter ipfas pacificandi con-
ditiones & materias.  Quemadmodum etiam de Salvo Conduttu cidern
transmittendo, jam pridem declaratum fuic, Czfarem permittere, ut hze
transmiffio per Dominos Nuncios: Apoftolicos, quorum alter hic in loco
Congreffus, alter in aula Cefaris verfatur, expediri poffit.

3) Die Spe- Ad rerrium Cxfareani dicunt, faris non effe, quod Plenipotentiarii Gal-

e lici, Regis {iii }ﬂ'-‘up._‘lllji'.'t]n \'ulunmrlum adamicitiam Pacemque cum Impera-

viaes i tore & Imperio {tabiliendam verbis tantim generalibus infinuent : {ed re-

Grandveldy  quiri infuper, ut dicant clare & fingulariter, quid Rex Chriftianiffimus

fep g melden. pro fiio particulari interefleaCafare & Imperio fibifieri velit,quid pretendat,
aut, {i nihil ab his petit, etiam hoc dicat. Nifi enim eonftet, quibus modis qui-
busve poftulatis inter duo ifta fumma belli capita, Pax & amicitia coire
pnfjit, vana & fruftratoria éric omnis de reliquis privatorum controverfiis
tractatio.

cial-Pr:

it.)®er éi:  Ad guartum. Cum ha€kenus nunquam infpecie declaratum fuerit, qui

geatliy unter & ot 11li Confeederati & Adhzrentes Coronz Galliz effent ; nec vero,

s quod quidem palam fit, aliquo numeroin htne usquediem comparuerint,

Adberenten qui {€ tales effc profefli finc; poftulant Cafareani, ut Regis Chriftianiffimi

anaeien.  Plenipotentiarii fingulariter fingulos denominent, ut {Ciri poffic, cum qui-
bus & qualiter, {uio tempore, ordine & loco, juxta tenorem l"lcl}iputcntia-
rum & Conventionis Hamburgenfis, trattandum fit.

£ Die Sta: Ad guintwn.  De rerum Italicarum compofitione refpondetiir, noneffe

lidnifde Han: hujus loci, nec Paci promovendz convenire, ut multis difputetur, uter ju-

belowid W ftins pro hujus vel illius Status defenfione arma induerit, fed poftquam de

Jl'n'l,'[;;.'];'L.L',li rebus Germaniz transattum fuerit, ad ea quoque, qua Italiam concernunt